
Číslo stavby: 36530  RISM/DILO-2017/0525-D1 

 

Smlouva o dílo 

DODATEK č. 1 

ke Smlouvě o dílo  
(dále jen „Dodatek“) 

 

 

Smluvní strany: 

(1)    Město Dvůr Králové nad Labem 

Nám. T. G. Masaryka 38, 544 01 Dvůr Králové nad Labem  
IČ: 002 77 819 

DIČ: CZ00277819 

zastoupený starostou Ing. Janem Jarolímem 

bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Dvůr Králové nad Labem,  

č.ú.: 187589301/0300 

(dále jen „Objednatel“) na straně jedné 

a 

(2)    ALPINE Bau CZ a.s. 

Jiráskova 613/13, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí
 

IČ: 026 04 795 

DIČ: CZ02604795 

zastoupený Ing. Alešem Kramným a Ing. Josefem Pohorským, prokuristy  

zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. B 10609 

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.,  

č.ú.: 994404-0745137001/0800 

číslo smlouvy zhotovitele: 224 200695 

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé 

 

 

uzavřené v souladu s ustanovením §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku, 

ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“) 

 

na zhotovení díla „III/299 15 Dvůr Králové nad Labem, ul. Heydukova – I. ETAPA“.  

 

Na základě vzájemných dohod, sjednaly smluvní strany následující změny výše uvedené 

smlouvy o dílo:  

 

A) V souladu s předkládanými a schválenými změnami č. 1 až č. 5 v průběhu výstavby 

(příloha č. 1) se v souladu s čl. I. Základní ustanovení, bod 1 uvedená smlouva z hlediska 

ceny díla upravuje následovně:  

 

Původní cena díla bez DPH                                               5 665 233,11 korun českých 

DPH (21%)    1 189 698,95 korun českých 

Cena celkem s DPH    6 854 932,06 korun českých 

 

Změna ceny v Dodatku č. 1 bez DPH                                - 274 326,27 korun českých 

z toho Vícepráce                                                                   443 273,06 korun českých 

z toho Méněpráce                                                               - 717 599,33 korun českých 



Číslo stavby: 36530  RISM/DILO-2017/0525-D1 

 

Smlouva o dílo 

 

 

Nová cena díla bez DPH                                                  5 390 906,84 korun českých 

DPH (21%)                               1 132 090,44 korun českých 

Cena celkem s DPH  6 522 997,28 korun českých 

(slovy: šestmilionůpětsetdvacetdvatisícdevětsetdevadesátsedm Korun českých a dvacetosm haléřů)  

 

B) Na základě vzájemné dohody ve smyslu čl. III. Ostatní a závěrečná ujednání, bod 5 je 

uvedená smlouva o dílo upravena v Příloze k), čl. II., bod 1 Harmonogram a to 

následovně:  

 

Původní termín dokončení stavby (prací):  15.10.2017 

Nový termín dokončení stavby (prací):       26.11.2017 

 

Původní termín dokončení díla:                  26.11.2017 

Nový termín dokončení díla:                      18.12.2017 

 

Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti beze změny.  

Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo je vyhotoven v sedmi stejnopisech, každý v síle originálu, z nichž 

Objednatel obdrží pět vyhotovení a Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení.  

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. Předmětná Smlouva se mění 

dnem účinnosti tohoto dodatku. 

Tento dodatek byl schválen Radou města Dvůr Králové nad Labem usnesením č. R/806/2017 – 

118. RM ze dne 19.12.2017. 

 

 

Ve Dvoře Králové nad Labem dne 20.12.2017   V Ostravě dne  

 

 

______________________                                       _______________________ 

          Objednatel                                                                        Zhotovitel 

      Ing. Jan Jarolím      Ing. Aleš Kramný a Ing. Josef Pohorský 

        starosta města                       prokuristé 

 


